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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 

FUB Nacka-Värmdös styrelse lämnar följande berättelse för verksamhetsåret: 

Styrelse from mars 2025  Kassör  Lillemor Johansson ett år kvar 
Ledamot Mira Kotanen  omvald 2 år 
Ledamot  Johnny Hjelm ett år kvar 

   Ledamot Andreas Lundqvist ett år kvar 
   Ledamot Simon Johansson vald ett år 
 

Revisor  Katarina Berggren nyval ett år 
Representation i Läns-FUB - 
Råd funktionshinderfrågor Värmdö Maria Adéen, adjungerad 
Råd funktionshinderfrågor Nacka - 
 
Valberedning  Ingen sedan 2020 
 
Medlemsantal  277 medlemmar vid årets slut 
 
Styrelsens verksamhet 
Vi höll vårt årsmöte den 23 mars i Tillgänglighetsforum i Nya Nacka.  
Endast 18 deltagare, Jessica Ahl underhöll med sång även på detta årsmöte. 
 
Vi jobbar vidare utan vald ordförande, då ingen ville nomineras till den posten. 
 
Under år 2025 har vi haft sju medlemsträffar  utöver årsmötet. Alla i styrelsen har medverkat 
vid dessa. Maria Adéen har under året lämnat sin plats i rådet för funktionshinderfrågor i 
Värmdö kommun 
 
Inga avgörande beslut har tagits efter årsmötet, varför vi inte har protokollfört varken våra 
kontakter via Messenger eller våra arbetsmöten i samband med aktiviteter/medlemsträffar.  
 
Medlemskommunikation. Vi informerar om våra aktiviteter på hemsidan och Facebook ef-
tersom brevutskick är för dyra. Det har tyvärr lett till att vi inte når alla medlemmar och färre 
kommer på våra aktiviteter. Vi tar gärna emot fler mejladresser till er som kan sprida vår in-
formation på verksamheter och boenden, tack. 
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Medlemsträffar 

Den 23 februari hade vi Musikfika i Tillgänglighetsforum. 25 personer fikade och umgicks i 
Lokalen på Nya Gatan. 

Den 18 april hade vi Långfredagsfika i Tillgänglighetsforum. 30 personer fikade mycket gott 
påskfika och lyssnade, samt även dansade, till Spotifymusik i högtalarna. 

 Den 18 maj hade vi Grillträff på Värmdö Bygdegård. Vi var 40 personer och en hund, som i 
sol, men lite blåst, grillade och åt korv, samt även fikade. 

Den 16 augusti hade vi Skördefika i Tillgänglighetsforum. Simon stod för musiken, Lillemor 
hade bakat ”falsk” ostkaka och annat med zucchini från koloniträdgården. 15 personer kom. 

Den 28 september hade vi Höstfika i Tillgänglighetsforum. Fikat var som vanligt mycket 
gott! 16 personer deltog, lite dans blev det ändå! 

Den 2 november hölls Halloweenfest i Tillgänglighetsforum! 38 personer kom, många var 
utklädda! Fikat var otäckt men smarrigt, musik fixade Simon och dans blev det! 

Den 7 december traditionellt JULBORD. På Active Catering  var vi 76 personer som åt det 
”Lilla Julbordet”. Pia Bengtsson, i sällskap med kompanjon, spelade kända jullåtar på drag-
spel.  

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning Resultaträkning bilagd, sid 3. 
 
Slutord 
Styrelsen för FUB Nacka Värmdö får härmed tacka för förtroendet under det gångna året.  
Det har varit trevligt att vara flera som hjälpts åt vid träffarna under året. Vi behöver dock 
fortfarande fler ledamöter till föreningen, framför allt en ordförande men även en kassör! 
 
 
 
Lillemor Johansson   Mira Kotanen 
Kassör    Ledamot  
 
 
      
Johnny Hjelm   Andreas Lundqvist/med stöd 
Ledamot    Ledamot 
 
 
 
Simon Johansson/ med stöd  
Ledamot  
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